МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 15 апреля 2014 года № 292
г. Майкоп

О проведении визуальных осмотров
детских дошкольных образовательных организациях

В связи с проведением проверки правомерности использования
субсидии, предоставленной из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на модернизацию региональных систем дошкольного
образования в Республике Адыгея

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию для проведения визуальных осмотров в составе:
Вороковой Х.Г. - главного специалиста-эксперта Министерства

образования и науки Республики Адыгея, председателя Комиссии;
Бзасежевой З.Х. - бухгалтера 1 категории ГКУ РА «Централизованная

бухгалтерия учреждений образования и науки Республики Адыгея», члена
Комиссии;

Барчо JLA. - бухгалтера 1 категории ГКУ РА «Централизованная
бухгалтерия учреждений образования и науки Республики Адыгея», члена
Комиссии.

2. Комиссии в присутствии руководителей детских дошкольных
образовательных организаций и специалиста МТУ Росфиннадзора в
Краснодарском крае провести визуальные осмотры детских дошкольных
образовательных организаций в срок с 16 по 21 апреля 2014 года.

3. Результаты проведения визуальных осмотров в детских дошкольных
образовательных организациях предоставить специалисту МТУ
Росфиннадзора в Краснодарском крае 21 апреля 2014 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя
Министра образования и науки Респу^ликиАдыгея Н.И. Кабанову.

Министр , А.Ш. Хуажева